資料２６ 国内入手経路説明書

（4/2013）

国内入手経路説明書

年   月   日

宇都宮商工会議所 御中

    会社名 ：               社印

  代表者名：

  所在地 ：

担当者 ：

TEL ：

当社が今回申請します該当商品は、下記会社を経由し     年   月   日に仕入れたも

のに相違ありません。

また、該当商品は輸入時の商品と同一であり、原産国が下記のとおりであることを誓約いたしま

す。

1. 商 品 名 ：

2. 原 産 国 ：

3. ｲﾝﾎﾞｲｽ番号 ：

4. 輸 入 元

会社名 ：

住所   ：

TEL ：

5. 第一販売先

会社名 ：

住所   ：

TEL ：

6. 第二販売先

会社名 ：

住所   ：

TEL ：

（注）第三以上の販売先があれば、別紙にご記入ください。